
UCHWAŁA NR I/4/14
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania składu osobowego oraz ustalenia przedmiotu działania stałych 
komisji Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 
§ 56 pkt 1 i 2 Statutu Gminy Czarna Białostocka, stanowiącego załącznik do uchwały
Nr XX/121/12 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 9 października 2012 r. 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2012 r. poz. 3070) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej:

1) Komisja ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska,

2) Komisja Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa.

2. Przedmiot działania w/w komisji określono w załączniku do uchwały.

§ 2. Ustala się skład stałych komisji Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej:

1) Komisja ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska:

a) radny Eugeniusz Ciuruk,

b) radny Marcin Halicki,

c) radny Paweł Jakubowski,

d) radny Krzysztof Jarończyk,

e) radna Anna Siemienowicz,

f) radna Aneta Sobolewska,

g) radny Radosław Tercjak,

2) Komisja Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa:

a) radny Marek Jakimik,

b) radna Renata Matuk,

c) radny Wojciech Rudnik,

d) radna Agnieszka Dorota Staniaszek,

e) radny Marek Święcicki,

f) radna Urszula Taudul,

g) radny Kamil Tomaszewski,

h) radna Helena Urban.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

Id: DEF8C3D0-D01B-4B7D-B1A1-27D290FDF33F. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: DEF8C3D0-D01B-4B7D-B1A1-27D290FDF33F. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr I/4/14

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 1 grudnia 2014 r.

PRZEDMIOT DZIAŁANIA STAŁYCH KOMISJI RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ 
BIAŁOSTOCKIEJ

§ 1. Do zakresu działania Komisji ds. Komunalnych, Porządku Publicznego i Ochrony 
Środowiska należy wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miejską w Czarnej 
Białostockiej, a w szczególności rozpatrywanie spraw dot.:

1) inwestycji komunalnych;

2) miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego;

3) utrzymania dróg w mieście i gminie;

4) zaopatrzenia miasta w wodę i odprowadzania ścieków;

5) zaopatrzenia miasta w energię cieplną;

6) funkcjonowania spółki komunalnej i urządzeń infrastruktury technicznej (zaopatrzenia 
w wodę, ciepło oraz inne usługi komunalne);

7) utrzymania dróg i zieleńców w mieście i gminie;

8) oczyszczania miasta;

9) targowicy miejskiej;

10) polityki mieszkaniowej miasta (w tym mieszkaniowych zasobów komunalnych) 
w zakresie:

a) polityki udostępniania gruntów pod budownictwo mieszkaniowe,

b) zasad najmu lokali mieszkaniowych i socjalnych (czynsze, kryteria najmu),

c) zasad zbywania i nabywania lokali mieszkaniowych;

11) porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców miasta oraz ochrony 
przeciwpożarowej;

12) realizacji zadań dot. funkcjonowania Straży Miejskiej, Policji i Ochotniczej Straży 
Pożarnej;

13) opiniowania projektów przepisów porządkowych,

14) ochrony środowiska i przyrody;

15) współdziałania z właściwymi organami w realizacji ustawy prawo ochrony środowiska, 
prawa wodnego i ustawy o ochronie przyrody;

16) gospodarki odpadami komunalnymi;

17) współpracy ze Związkiem Gmin „Czyste Środowisko”;

18) ochrony zwierząt;

19) programów pomocowych Unii Europejskiej dla ochrony środowiska;

Id: DEF8C3D0-D01B-4B7D-B1A1-27D290FDF33F. Uchwalony Strona 1



20) edukacji ekologicznej.

§ 2. Do zakresu działania Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Rolnictwa 
należy wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miejską w Czarnej Białostockiej,
a w szczególności rozpatrywanie spraw dot.:

1) edukacji publicznej;

2) kultury, w tym biblioteki publicznej;

3) efektywności działania gminnych jednostek oświatowych i kulturalnych;

4) aktywizacji gospodarczej miasta;

5) promocji miasta i gminy, w tym promocji kulturowej miasta;

6) przeciwdziałania zjawiskom patologii społecznych;

7) analizy, oceny sytuacji społecznej i bytowej: rodzin, kobiet i dzieci - rodzących 
zapotrzebowanie na świadczenie pomocy społecznej;

8) działalności ośrodka pomocy społecznej;

9) ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej;

10) bezrobocia i przekształceń rynku pracy;

11) rozwoju przedsiębiorczości,

12) rolnictwa w gminie;

13) rozwoju gospodarstw agroturystycznych i turystyki;

14) gospodarki łowieckiej i leśnictwa;

15) programów pomocowych Unii Europejskiej dla rolnictwa.

Id: DEF8C3D0-D01B-4B7D-B1A1-27D290FDF33F. Uchwalony Strona 2




